Приказ об образовании консультативного совета
следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Ингушетия по вопросам
оказания помощи детям сиротам и детям, оказавшимся без
попечения родителей

  В целях выполнения поставленных задач по защите прав и свобод человека и гражданина, по
профилактике правонарушений, привлечения представителей общественности к решению
вопросов  успешной социальной адаптации и постинтернатного сопровождения выпускников
специальных (коррекционных)  и общеобразовательных школ, школ- интернатов  для детей
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, ранее воспитывавшихся  в семьях
опекунов и попечителей, руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 218.10.2010 № 403-ФЗ
«О Следственном комитете Российской Федерации, пунктом 43 Положения   о Следственном
комитете Российской Федерации и  подпунктом 5 пункта 8 Положения о следственном
управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия,
утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 15 февраля
2011 года,

  п р и к а з ы в а ю

    1. Создать консультативный совет следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Ингушетия по оказанию помощи детям сиротам и
детям, оказавшимся без попечения родителей.
    2. Утвердить прилагаемые:
     Положение о консультативном совете  Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Ингушетия по оказанию помощи детям сиротам и
детям, оказавшимся без попечения родителей (приложение № 1);
    Состав консультативного совета  Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Ингушетия по оказанию помощи детям сиротам и
детям, оказавшимся без попечения родителей (приложение № 2).
    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации
по Республике Ингушетия

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

                                               1 / 2

генерал-лейтенант юстиции  И.Ш. Могушков

  Адрес страницы: https://ingushetia.sledcom.ru/folder/874999

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

                                               2 / 2

https://ingushetia.sledcom.ru/folder/874999
http://www.tcpdf.org